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Av herr Jansson i Aspeboda m. fl., om viss ändring av 45 § fjärde 
stycket i kommunalskattelagen.

Vid senaste fastighetstaxering höjdes fastigheternas taxeringsvärden högst 
betydligt, och då enligt kommunalskattelagens 45 § fjärde stycket det s. k. 
procentavdraget beräknas efter taxeringsvärdet året näst före taxeringsåret, 
drabbades fastighetsägarna av icke obetydliga förluster. Anledningen till att 
fastighetsskatten och procentavdraget icke beräknas på grundval av ett och 
samma års taxeringsvärde är, att fastighetsskatten och inkomstskatten avse 
olika år.

Detta förhållande vållar vid varje ny fastighetstaxering så gott som undan­
tagslöst en avvikelse från de avgivna självdeklarationerna. Tillika måste 
detta förfarande medföra att arbetet för vederbörande skattemyndigheter 
blir större än om med användning av de nya taxeringsvärdena finge anstå, till 
dess att de av vederbörande deklaranter finge i vanlig ordning användas vid 
upprättandet av självdeklarationerna.

Fastighetstaxeringarna ske nu på så sätt att taxeringsarbetet påbörjas på 
hösten och avslutas på vintern följande år, dock icke i så god tid att de nya 
taxeringsvärdena kunna delgivas till den 15 februari eller före deklara­
tionstidens slut.

Även om det kan synas riktigt att så förfares som nu är fallet, torde det 
dock ur mera än en synpunkt vara bättre för alla parter, om en sådan 
ändring kommer till stånd att en avgiven deklaration kunde följas av taxe­
ringsmyndigheterna.

Under hänvisning till vad ovan anförts hemställes,

att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte begära 
skyndsam utredning och förslag angående sådan ändring 
av § 45 fjärde stycket i kommunalskattelagen som i mo­
tionen angivits.

Stockholm den 23 januari 1947.
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